
Číslo smlouvy: 2021/163P 
 

 

 
Smluvní strany 

 
1. COMFORT CARE, a.s.  

se sídlem Revoluční 765/19, Praha 1 , PSČ  115 93 
korespondenční adresa: 
Kloknerova 1245/1, 148 00 – Praha 11 Chodov 
zastoupená: MUDr. Luďkem Rubášem, členem představenstva 
IČO: 25755021  
DIČ:CZ25755021 
bankovní spojení: 115-7395120227/0100 
kontaktní osoba: Soňa Kubíčková 
společnost je zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 5882 
jako Poskytovatel služeb 
(dále také jako „Poskytovatel“ nebo „Společnost“) na straně jedné  

 
 

 
2. Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem: Ve Smečkách 33, Praha 1 - 110 00. 
IČO: 481 33 981 
zastoupený: Ing. Martinem Šebestyánem, MBA, generálním ředitelem 
bankovní spojení: ČNB 000-3926001/0710 
(dále také jako „Objednatel“) na straně jedné  

 
 

(Poskytovatel a Objednatel dále i jako „Smluvní strany“, každý samostatně dále i jako 
„Smluvní strana“ vše v příslušném gramatickém tvaru) 

 
 

uzavírají podle § 2636 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění a dle zákona č. 
373/2011 Sb., zákon o specifických zdravotních službách, v platném znění 

 
 
 

Smlouvu o pracovnělékařských službách (dále také „PLS“) 

 
Preambule 

Společnost je českou právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložce 5882. Společnost je oprávněna zajišťovat organizaci 
zdravotních služeb a poskytovat další služby/péči podle této Smlouvy, nezajišťuje-li to v rámci 
poskytování zdravotní péče ve vlastním zdravotnickém zařízení. Poskytovatel je nestátním 
zdravotnickým zařízením oprávněným k poskytování zdravotních služeb pod sp.zn.: S-
MHMP/1460209/12/ZDR. Společnost poskytuje mimo jiné zdravotní péči a poradenskou činnost 
v oblasti zajišťování a organizace pracovnělékařských služeb (dále také jako „služby“ nebo 
„péče“ v příslušném gramatickém tvaru). V rámci poradenské činnosti má Společnost Klienty, 
kteří potřebují komplexní zdravotní péči poskytovanou v době odpovídající potřebám Klientů. 
Výkonově je služba organizována mateřskou společností COMFORT CARE, a.s., která je 
nestátním zdravotnickým zařízením dle platné právní legislativy ČR nebo prostřednictvím 
smluvních partnerů skupiny Comfort Care. 
 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 



Číslo smlouvy: 2021/163P 
 

 

 
1. Předmětem této Smlouvy je zabezpečení pracovnělékařských služeb dle zákona č. 

373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách a vyhlášky č. 79/2013 Sb., o 
pracovnělékařských službách a druzích posudkové péče, a dalšími příslušnými právními 
předpisy v platném znění, a to v rozsahu průběžného poskytování komplexní 
pracovnělékařské služby (dále také jen „PLS“) (státním) zaměstnancům Objednatele, 
zajištění dohledu na pracovištích Objednatele a poradenství dle požadavků a potřeb 
Objednatele, konkrétně: 

a) vstupní, pravidelné preventivní, mimořádné a výstupní prohlídky dle vyhlášky č. 
79/2013 Sb.;  

 
b) aplikace očkovací látky u terénních inspektorů;  
 
c) zajištění dohledu na pracovištích;  
 
d) poradenství 
 
e) nadstandardní lékařské prohlídky pro management společnosti. 

 
 

2. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli cenu za 
jeho činnost dle této smlouvy (jak je definována níže). 

3. Touto smlouvou se Poskytovatel zavazuje v rámci svého předmětu činnosti vyšetřovat a 
posuzovat osoby, kterými jsou zaměstnanci Objednatele, za podmínek této Smlouvy, a to 
ve zdravotnických zařízeních, popř. u smluvních lékařů v rozsahu ordinačních hodin, které 
tvoří přílohu č. 1 a č. 2 této Smlouvy, s tím, že Poskytovatel bude mít vždy alespoň jedno 
zdravotnické zařízení, nebo smluvního lékaře v Českých Budějovicích, Ústí nad Labem, 
Hradci Králové, Brně, Olomouci a Opavě a dva v Praze.  

4. Poskytovatel je povinen informovat písemně Objednatele v dostatečném předstihu o 
změně ordinačních hodin. Stejně tak je Poskytovatel povinen informovat Objednatele o 
plánované nepřítomnosti lékaře, poskytujícího péči zaměstnancům a Objednatele, trvající 
déle než 14 kalendářních dnů nejméně 7 kalendářních dnů předem, jestliže je tato 
nepřítomnost lékaře Poskytovateli známa předem. V případě neplánované nepřítomnosti 
lékaře je Poskytovatel povinen informovat Objednatele bez zbytečného odkladu a sdělit 
přibližnou délku trvání tohoto přerušení. 

5. Místem plnění PLS ze strany Poskytovatele jsou zdravotnická zařízení, popř. místo 
výkonu činnosti smluvních lékařů, které tvoří přílohu č. 1 a č.2 této Smlouvy.  

6. Dle požadavku Objednatele je rozsah PLS dle této Smlouvy následující: 

a) vstupní prohlídky – vstupní prohlídka obsahuje min. vyšetření praktickým lékařem, 
vyšetření moči chemicky, posudek (administrativní úkon + posouzení)  
b) pravidelné preventivní prohlídky - pravidelná preventivní prohlídka obsahuje min. 
vyšetření praktickým lékařem, vyšetření moči chemicky, posudek (administrativní úkon + 
posouzení)  
c) mimořádné prohlídky – na žádost Objednatele (např. dle indikace onemocnění, po 
dlouhodobé nemoci, po úrazech, při návratu z rodičovské dovolené, při převádění na jinou 
práci), mimořádná prohlídka obsahuje min. vyšetření praktickým lékařem, vyšetření moči 
chemicky, posudek (administrativní úkon + posouzení)  
d) zajištění očkování - aplikaci očkovací látky požaduje Objednatel u terénních inspektorů, 
– obsahem bude očkování proti klíšťové encefalitidě;  
e) zajištění laboratorních odběrů dle prohlídek a dle indikace;  
f) zajištění dohledu na pracovištích – min. 1 x za 2 roky kontrola všech pracovišť 
Objednatele, vytipování zdravotních rizik, doporučení k nápravě;  



Číslo smlouvy: 2021/163P 
 

 

g) poradenství spočívající v provádění preventivních prohlídek a hodnocení zdravotního 
stavu zaměstnanců Objednatele za účelem posuzování zdravotní způsobilosti k práci, 
posuzování hodnocení pracovních činností, pracovního prostředí, pracovních podmínek 
na zdraví zaměstnanců Objednatele, školení zaměstnanců Objednatele určených 
Objednatelem v první pomoci a zpracování návrhů vybavení pracovišť prostředky pro 
poskytování první pomoci pro Objednatele; 
h) zajištění nadstandardních lékařských prohlídek pro management Objednavatele 
v rozsahu: EKG, krevní odběry, oční vyšetření, preventivní vyšetření kůže, celkové 
zhodnocení zdravotního stavu lékařem. Nadstandardní lékařské prohlídky budou probíhat 
pouze v Praze, ul. Kloknerova 1245/1, 148 00 – Praha 11 Chodov. 
 
 
Objednatel není povinen objednávat u Objednatele celý rozsah PLS, který je sjednán 
v této Smlouvě. 
 

Článek II. 
Prohlášení o způsobilosti 

1. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto smlouvu, 
jakož i způsobilost ke každému souvisejícímu právnímu jednání, není nijak omezena ani 
vyloučena. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn a způsobilý poskytnout předmět plnění dle čl. I 
této Smlouvy. 

3. Objednatel prohlašuje, že mu byly srozumitelně vysvětleny všechny aspekty a 
podrobnosti poskytovaného plnění a že toto vysvětlení pochopil a je s ním srozuměn. 

4. Objednatel bere na vědomí, že smluvním partnerem z tohoto závazku je společnost           
COMFORT CARE, a.s. a je zcela nerozhodné, který ze způsobilých zaměstnanců nebo 
zdravotnických zařízení Poskytovatele lékařskou péči pro Objednatele vykonává. 
Objednatel je srozuměn se skutečností, že zaměstnanec Poskytovatele nebo seznam 
zdravotnických zařízení vykonávající lékařskou péči pro Objednatele na základě této 
Smlouvy může být po dobu trvání této Smlouvy ze strany Poskytovatele změněn, přičemž 
tato změna nemůže mít vliv na trvání a obsah smluvního vztahu mezi Poskytovatelem a 
Objednatelem dle této Smlouvy. 

 
 

Článek III. 
Povinnosti Poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli PLS v dohodnutém rozsahu uvedeném 
v čl. I. této Smlouvy, a to dle platných právních předpisů vztahujících se na tuto péči. 
Poskytovatel je povinen zajistit provedení prohlídky objednané Objednatelem nejpozději 
do 7 pracovních dnů ode dne objednání, nebude-li s kontaktní osobou Objednatele 
dohodnut delší termín prohlídky. 

2. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat provádění PLS svými pracovníky splňujícími potřebné 
odborné předpoklady, případně svými smluvními partnery. 

3. Poskytovatel se zavazuje v rámci dohodnutého rozsahu PLS spolupracovat s pověřenou 
osobou Objednatele, které se oblast pracovnělékařských služeb týká a organizačně ji za 
Objednatele zajišťuje.  

4. Poskytovatel bude zajišťovat přednostní objednávání státních zaměstnanců na periodické 
prohlídky a v případě zájmu umožní registraci zaměstnanců Objednatele u praktického 
lékaře. Poskytovatel vyzve před uplynutím příslušného intervalu k provedení prohlídky 
zaměstnance Objednatele, aby se dostavil za účelem provedení pravidelné preventivní 
prohlídky. 

5. Poskytovatel má povinnost v případě potřeby provést vyšetření nad rámec standardního 
rozsahu prohlídky, a to pouze tehdy, je-li to nezbytně nutné k vyjádření posudkového 
závěru. Takové nebo taková vyšetření je Objednatel povinen uhradit.  



Číslo smlouvy: 2021/163P 
 

 

6. Poskytovatel se zavazuje seznámit posuzovaného zaměstnance (ošetřovaného) se závěry 
vyplývajícími ze zdravotní prohlídky a předat mu proti podpisu lékařský posudek o 
posouzení zdravotní způsobilosti k práci. Zaměstnanec potvrdí svým podpisem, že byl 
s posudkem seznámen a že významu posudku porozuměl. Není-li dohodnuto jinak, zašle 
lékař PLS posudek Objednateli prostřednictvím zaměstnance. Výstupy z činnosti 
Poskytovatele budou Objednateli podávány písemně, není-li dohodnuto jinak. V případě 
nebezpečí z prodlení bude Objednatel informovat kontaktní osobu Poskytovatele 
telefonicky nebo e-mailem.  

7. V případech, kdy tak stanoví obecně závazný právní předpis, se Poskytovatel zavazuje 
informovat neprodleně telefonicky (e-mailem apod.) kontaktní osobu Objednatele 
uvedenou v této Smlouvě v případě negativního posudkového závěru vylučujícího další 
výkon příslušné práce zaměstnancem a dále bude Poskytovatel vždy neprodleně 
informovat kontaktní osobu Objednatele o odvolání zaměstnance proti závěru lékařského 
posudku.  

8. Poskytovatel se zavazuje vést řádným způsobem zdravotnickou dokumentaci o 
zajišťovaných PLS dle právních předpisů a uchovává ji po dobu, kterou potřeba odborné 
péče vyžaduje a v souladu s vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 98/2012 Sb., o 
zdravotnické dokumentaci. 

9. Poskytovatel poskytne zaměstnancům Objednatele první pomoc, pokud je to možné, a 
pokud tuto první pomoc nelze poskytnout efektivněji, účelněji nebo rychleji standardními 
prostředky systému první pomoci (RZP - rychlá záchranná pomoc, LSPP - lékařská služba 
první pomoci). Zabezpečení této první pomoci poskytne Poskytovatel v ordinaci určeného 
lékaře v jeho ordinačních hodinách.  

10. Poskytovatel se zavazuje po uplynutí každého kalendářního čtvrtletí zasílat Objednateli 
přehledy o vykonaných prohlídkách a očkování a další údaje dle požadavků Objednatele. 
Přehled bude podkladem pro fakturaci za poskytnuté služby. 
 
 

 
Článek IV. 

 Povinnosti Objednatele 
1. K posouzení zdravotní způsobilosti budou zaměstnanci Objednatele odesíláni po 

předchozím telefonickém nebo jiném objednání. Objednatel zajistí u svých zaměstnanců, 
které bude odesílat na prohlídky, že k prohlídce dodají od svého registrujícího praktického 
lékaře výpis ze zdravotní dokumentace. 

2. Objednatel se zavazuje, že předá Poskytovateli tyto náležitosti, pokud je má ve své 
dispozici: 

a) seznam zaměstnanců s uznanou nemocí z povolání a seznam pracovišť, na 
kterých ke vzniku nemoci z povolání nebo ohrožení nemocí z povolání došlo, 

b) kopie pravomocných rozhodnutí orgánů ochrany veřejného zdraví o zařazení prací 
do kategorií rizika prací o zaměstnancích, pracujících v těchto rizicích a o náplni 
jejich zdravotních prohlídek, 

c) výsledky měření faktorů pracovního prostředí, expertíz a stanovisek orgánu 
ochrany veřejného zdraví ve věcech ochrany zdraví při práci. 

3. Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli ve lhůtě splatnosti jednotlivé pravidelné 
platby za PLS způsobem, uvedeným v této Smlouvě, a to na číslo účtu Poskytovatele 
uvedené v záhlaví této Smlouvy. 
 

 
Článek V. 

Cenová ujednání, způsob fakturace 

1. Ceny jsou stanoveny dohodou obou Smluvních stran v Příloze č. 3. této Smlouvy. Ceny 
jsou stanoveny bez DPH, jelikož Poskytovatel není plátcem DPH. 

2. Smluvní strany si dohodly, že celková fakturovaná cena za PLS bude obsahovat, všechny 
objednané výkony, péči, služby a v případech objednání dodatečných Služeb 



Číslo smlouvy: 2021/163P 
 

 

Objednatelem ceny za poradenské a konzultační služby, nebo jiné oboustranně 
dohodnuté činnosti či zdravotní výkony.  

3. Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu za poskytnuté PLS čtvrtletně na základě 
faktury, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude obsahovat všechny 
náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení. V 
případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve 
lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněného či opraveného dokladu Objednateli. 

4. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy. Faktura bude vyhotovena v jednom výtisku, 
bude doplněna o přehled poskytnutých služeb v daném čtvrtletí a zaslána (předána) na 
adresu sídla Objednatele. Poskytovatel bude po uplynutí každého kalendářního čtvrtletí 
zasílat Objednateli přehledy o vykonaných prohlídkách a očkování a další údaje dle 
požadavků Objednatele. Přehled bude podkladem pro fakturaci za poskytnuté služby.  

5. Celková cena za celou dobu trvání této Smlouvy nesmí překročit celkovou cenu uvedenou 
v nabídce Poskytovatele, kterou podal do zadávacího řízení, a která je uvedena v příloze 
č. 3 této Smlouvy, tato cena je konečná a neměnná.  

6. Poskytovatel není oprávněn účtovat žádné další poplatky či služby nad rámec služeb a 
plnění, která jsou předmětem této Smlouvy.  

7. Termín splatnosti faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Platba se 
považuje za uhrazenou dnem odepsání odpovídající částky z účtu Objednatele.  

8. Veškeré platby budou zadavatelem hrazeny bezhotovostně na bankovní účet 
poskytovatele služeb, který je uveden v této Smlouvě.  

9. V případě prodlení Objednatele s řádným a včasným zaplacením ceny dle daňového 
dokladu – faktury vystavené Poskytovatelem je Objednatel povinen uhradit úrok 
z prodlení ve výši stanoveném platnými právními předpisy. 

 
 

Článek VI. 
Smluvní pokuta 

1. Poskytovatel se zavazuje za nesplnění jakékoli povinností uvedené v této Smlouvě 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 7000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti.  
 

 
Článek VII. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let. 
2. Každá Smluvní strana má právo tuto Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. 
3. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet okamžikem, kdy byla písemná výpověď 

druhé Smluvní straně doručena. 
4. Tato smlouva může být zrušena rovněž písemnou dohodou Smluvních stran. 

 
 
 

Článek VIII. 
GDPR 

S poukazem na článek 28 odst. 3 GDPR se Poskytovatel dále zavazuje: 
  
a) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Objednatele (dále též 

„správce“), včetně v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní 
organizaci, pokud mu toto zpracování již neukládají právo Unie nebo členského státu, které 
se na správce vztahuje; v takovém případě zpracovatel správce informuje o tomto právním 



Číslo smlouvy: 2021/163P 
 

 

požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto informování zakazovaly z 
důležitých důvodů veřejného zájmu;  

b) zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby 
se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti;  

c) přijmout všechna opatření požadovaná podle článku 32 GDPR 
d) zohlednit povahu zpracování, být správci nápomocen prostřednictvím vhodných technických 

a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění správcovy povinnosti reagovat na 
žádosti o výkon práv subjektu údajů  

e) být správci nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi podle článků 32 až 36 GDPR, a 
to při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má zpracovatel k dispozici;  

f) v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní údaje buď vymazat, nebo je vrátit správci 
po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním, a vymazat existující kopie 

g) poskytnout správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti 
stanovené v tomto článku, a umožnit audity, včetně inspekcí, prováděné správcem nebo 
jiným auditorem, kterého správce pověřil, a k těmto auditům přispět.  

h) informovat neprodleně správce v případě, že podle jeho názoru určitý pokyn porušuje 
nařízení GDPR nebo jiné předpisy Unie nebo členského státu týkající se ochrany údajů.  

  
Článek IX. 

GDPR 
Pokud Poskytovatel zapojí dalšího zpracovatele, aby jménem správce provedl určité činnosti 
zpracování, zavazuje se tomuto dalšímu zpracovateli smluvně uložit stejné povinnosti na ochranu 
údajů, jaké jsou uvedeny v této smlouvě a GDPR, a to zejména poskytnutím dostatečných záruk, 
pokud jde o zavedení vhodných technických a organizačních opatření tak, aby zpracování 
splňovalo požadavky GDPR. Neplní-li další zpracovatel své povinnosti v oblasti ochrany 
osobních údajů, odpovídá správci za plnění povinností dotčeného dalšího zpracovatele i nadále 
plně prvotní zpracovatel, tedy Poskytovatel.  
 

Článek X. 
 

Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva je pro Smluvní strany závazná v celém svém obsahu a může být měněna nebo 

doplňována jen vzestupně číslovanými písemnými, oboustranně odsouhlasenými 
dodatky. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti prvním dnem třetího kalendářního měsíce po podpisu této Smlouvy oběma 
Smluvními stranami, nejdříve však dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

3. Objednatel se zavazuje tuto Smlouvu zveřejnit v tzv. registru smluv, který byl zřízen 
zvláštními právními předpisy. Poskytovatel prohlašuje, že Smlouva neobsahuje 
informace, které nelze poskytovat podle právních předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím. Obě Smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu 
Smlouvy provést kontrolu, zda je Smlouva zveřejněna v registru smluv. V případě, že 
Poskytovatel zjistí, že Smlouva zveřejněna v registru smluv není, je povinen neprodleně 
písemně informovat kontaktní osobu Objednatele anebo Smlouvu sám zveřejnit. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, seznámily se s celým jejím 
obsahem vč. příloh, obsahu porozuměly, a že Smlouva nebyla uzavřena pod nátlakem 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a je prostá omylu. Smluvní strany rovněž 
prohlašují, že Smlouva byla uzavřena vážně, svobodně a srozumitelně, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

5. Otázky výslovně neupravené v této smlouvě se řídí zejména příslušnými obecně platnými 
ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zákona č. 373/2011 Sb., zákon 
o specifických zdravotních službách, a zákona č. 372/2011 Sb., zákon o zdravotních 
službách a podmínkách jejich poskytování. 



Číslo smlouvy: 2021/163P 
 

 

6. Případné spory ze Smlouvy budou řešeny smírnou cestou. Pokud ke smírnému urovnání 
sporu mezi Smluvními stranami nedojde, bude spor řešen věcně a místně příslušným 
obecným soudem. 

7. Zásilka prokazatelně odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb se považuje 
za doručenou třetí pracovní den po odeslání, a to i v případě, že adresát zásilku odmítnul 
převzít. 

8. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami týkající se předmětu 
této Smlouvy a nahrazuje veškerá dřívější ujednání, která se k ní vztahují a která byla 
učiněna před podpisem této Smlouvy.  

9. Smluvní strany se zavazují k povinnosti mlčenlivosti ve vztahu k informacím, které se 
dozvěděly v souvislosti s realizací předmětu této Smlouvy, a které nejsou určeny ke 
zveřejnění nebo sdělení třetí osobě. Tyto informace nesmí žádná ze Smluvních stran 
poskytnout, zveřejnit či prozradit třetí osobě nebo je použít v rozporu s jejich účelem pro 
své potřeby bez předchozího souhlasu druhé Smluvní strany, příp. ošetřovaného, 
s výjimkami uvedenými příslušných právních předpisech. 

10. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy, avšak netvořící její podstatnou 
náležitost, je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, 
je plně oddělitelným od ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo 
nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních 
závazků z této smlouvy. Smluvní strany se zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou 
písemného dodatku k této smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek 
takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší 
možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv 
závazek vyplývající z této smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se 
stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, strany nahradí 
neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a 
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat 
předmětu původního závazku obsaženého v této smlouvě. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana si ponechá po 
jednom vyhotovení.  

12. Smluvní strany se zavazují vzájemně se bezodkladně informovat o skutečnostech, 
okolnostech či změnách, které by mohly mít vliv na plnění povinností stanovených touto 
Smlouvou. 

13. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce Smluvních 
stran. 

14. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny právních předpisů upravujících tuto péči, 
upraví odpovídajícím způsobem tuto Smlouvu. 

15. Smluvní strany si dohodly, že veškeré v minulosti uzavřené smluvní závazky a vztahy 
mezi Smluvními stranami zanikají v plném rozsahu ke dni účinnosti této Smlouvy. Nejsou 
však dotčena nevypořádaná práva a povinnosti obou Smluvních stran dojednaných a 
vyplývajících ze smluvních vztahů předcházející této Smlouvě. 

16. Veškeré Přílohy k této Smlouvě jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Číslo smlouvy: 2021/163P 
 

 

Přílohy: 

 Příloha č. 1 :  Seznam zdravotnických zařízení (zaměstnaných lékařů) 

 Příloha č. 2:     Seznam smluvních lékařů 

 Příloha č. 3:     Stanovení nabídkové ceny 

 Příloha č. 4:     Seznam zaměstnanců a pracovních pozic objednavatele  
 
 

 
V Praze dne    V Praze dne    
 
Poskytovatel:  Objednatel: 
 
 
.....................................................  .................................................... 
MUDr. Luděk Rubáš,      ……………….. 
člen představenstva      ……………….. 
COMFORT CARE, a.s.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Číslo smlouvy: 2021/163P 
 

 

Příloha č. 1 :  Seznam zdravotnických zařízení (zaměstnaných lékařů) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Seznam  lékařů/zdravotnických zařízení  zajišťujících  pracovně-lékařské služby 

 

Lékař Adresa Ordinační hodiny 

 

 
COMFORT CARE a.s. 

 

 
Praha, Kloknerova 1245/1 

Pondělí 08:00 - 16:00 

úterý 08:00 - 16:00 

Středa  08:00 - 16:00 

čtvrtek  08:00 - 16:00 

Pátek   08:00 - 16:00 

 

 
x 

 

 
Praha, Kladenská 56 

Pondělí 08:00 - 14:00 

Úterý 8:00 - 14:00 

Středa  12:30 - 18:30 

čtvrtek 07:30 - 14:00 

Pátek   08:00 - 13:30 

 

 
x 

 

 
České Budějovice, Pražská 71 

Pondělí 07:30 - 13:00 

úterý  13:00 - 18:00 

Středa  8:00 - 13:30 

čtvrtek 07:00 - 12:00 

Pátek  07:00 - 12:00 

 

 
x 

 
 

Hradec Králové, Střelecká 214 

Pondělí 07:30 - 12:30 

úterý 07:30 - 12:30 

Středa 13:00 - 18:00 

čtvrtek 07:30 - 12:30 

Pátek 07:30 - 12:30 

 

 
x 

 

 
Opava, náměstí Republiky 1103/4 

Pondělí 7:00 - 15:00 

úterý 7:00 - 13:00 

Středa 11:00 - 18:00 

čtvrtek 7:00 - 13:00 

Pátek 7:00 - 11:00 

 

 
x 

 
 

Olomouc, Jiráskova 11 

Pondělí 7:30 - 14:30 

úterý 7:30 - 12:00 

St ředa 7:30 - 18:00 

čtvrtek 7:30 - 12:00 

Pátek 7:30 - 12:00 

 

 
x 

 
 

Brno, Kounicova 26 

Pondělí 8:00 - 14:30 

úterý   7:00-12:00 

Středa  7:00 - 12:00 

čtvrtek  7:00 - 12:00 

Pátek 7:00 - 12:00 

 

 
x 

 
 

Ústí nad Labem, Masarykova 2000/92 

Pondělí 7:00 - 15:00 

Úterý 7:00 - 15:00 

Středa 7:00 - 15:00 

čtvrtek 7:00 - 15:30 

Pátek 7:00 - 13:00 



Číslo smlouvy: 2021/163P 
 

 

 
Příloha č. 2:     Seznam smluvních lékařů 

 

Seznam subdodavatelů - lékařů/zdravotnických zařízení zajišťující pracovně lékařské prohlídky v regionech 

Lékař Adresa Ordinační hodiny Služby 

  Pondělí  07:30 - 13:00 Vstupní lékařské prohlídky 

  úterý  13:00 - 18:00 Periodické lékařské prohlídky 

x České Budějovice, Pražská 71 Středa  8:00 - 13:30 Mimořádné lékařské prohlídky 

  čtvrtek 07:00-12:00 Výstupní lékařské prohlídky 

  Pátek   07:00 - 12:00  

  Pondělí  07:30 - 12:30 Vstupní lékařské prohlídky 

  Úterý 07:30 - 12:30 Periodické lékařské prohlídky 

x Hradec Králové, Střelecká 214 Středa 13:00- 18:00 Mimořádné lékařské prohlídky 

  čtvrtek  07:30 - 12:30 Výstupní lékařské prohlídky 

  Pátek 07:30 - 12:30  

  Pondělí  7:00 - 15:00 Vstupní lékařské prohlídky 

 
x 

náměstí Republiky 1103/4, 

Opava-Předměstí 

úterý 7:00 - 13:00 

Středa 11:00 - 18:00 

čtvrtek 7:00 - 13:00 

Periodické lékařské prohlídky 

Mimořádné lékařské prohlídky 

Výstupní lékařské prohlídky 

  Pátek 7:00 - 11:00  
  Pondělí 7:30 - 14:30 Vstupní lékařské prohlídky 

  úterý 7:30 - 12:00 Periodické lékařské prohlídky 

x Olomouc, Jiráskova 11 Středa 7:30 - 18:00 Mimořádné lékařské prohlídky 

  čtvrtek 7:30 - 12:00 Výstupní lékařské prohlídky 

  Pátek 7:30 - 12:00  

  Pondělí  8:00 - 14:30 Vstupní lékařské prohlídky 

  úterý   7:00 - 12:00 Periodické lékařské prohlídky 

x Brno, Kounicova 26 Středa  7:00 - 12:00 Mimořádné lékařské prohlídky 

  čtvrtek  7:00 - 12:00 Výstupní lékařské prohlídky 

  Pátek  7:00 - 12:00  

  Pondělí  7:00 - 15:00 Vstupní lékařské prohlídky 

  úterý 7:00 - 15:00 Periodické lékařské prohlídky 

x Ústí nad Labem, Masarykova 2000/92 Středa 7:00 - 15:00 Mimořádné lékařské prohlídky 

  čtvrtek 7:00 - 15:30 Výstupní lékařské prohlídky 

  Pátek 7:00 - 13:00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Číslo smlouvy: 2021/163P 
 

 

Příloha č. 3:     Stanovení nabídkové ceny 

 

Stanovení  nabídkové ceny (Ceník služeb) 

Účastník stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu pro poskytování pracovnělékařských  služeb. 
 

Pro stanovení celkové nabídkové ceny využije účastník níže uvedenou tabulku. Nabídková cena 
bude stanovena jako předpokládaná při modelovém objemu jednotlivých služeb za 4 roky. 
Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu za 4  roky. 

 
Podklady pro stanovení nabídkové ceny: 

 

 

 
 

Pracovnělékařské 
prohlídky 

 
 

Předpokládaný počet 
prohlídek za 4 roky 

 
 

Cena za položku 
bez DPH 

 
 

Paušální 
cena/měsíc 
bez DPH 

Vstupní prohlídka x prohlídek   
 
 

 
xxxx 

Pravidelná preventivní 
prohlídka 

x prohlídek  

Mimořádná prohlídka x  prohlídek  

Výstupní prohlídka x prohlídek  

Komplexní preventivní 
prohlídka pro 
manažery 

 

x  osob x  osob ročně) 
 

 
 

 
 

Pracovnělékařské 
služby 

 
 

Předpokládaný počet hodin 
za 4 roky 

 
 

Cena za položku 
bez DPH 

 
 

Paušální 
cena/měsíc 
bez DPH 

Zajištění dohledu 
na pracovištích 

x prohlídek   (70 pracovišť) 
v potřebném počtu  hodin 

  
 

xxxx Poradenství x  poradenských služeb  

Aplikace očkovací látky 
(včetně vakcínv) 

x aplikací (x osob)  

 
 

 

Účastník u celkové nabídkové ceny uvede, zda se jedná o paušál, resp. o ocenění jednotlivých úkonů v 

souhrnu. Dodavatel, který bude požadovat úhradu dle skutečně odvedených úkonů, uvede v tomto případě v 

nabídce cenu za každý úkon ve smyslu podkladů poskytnutých výše, tedy vyplní cenu za jednotlivé úkony a 

celkovou nabídkovou cenu za 4 roky. Dodavatel, který bude poskytovat výše uvedené služby za paušální 

poplatek, vyplní cenu měsíčního paušálu a celkovou nabídkovou cenu za 4 roky. 

 

Celková nabídková cena za  4  roky v 

Kč bez DPH (pracovnělékařské prohlídky  

+ pracovnělékařské služby) 

x 



Číslo smlouvy: 2021/163P 
 

 

Příloha č. 4:     Seznam zaměstnanců a pracovních pozic 

 

Seznam zaměstnanců  a pracovních  pozic 
 

 

Rozděleno na centrální pracoviště a regionální odbory 

 

 
SZIF 

Počet funkčních míst 

(systemizované od 

01.01.2021)* 

 
Centrála  ( Praha) 

 
x 

 
RO Praha 

 
x 

 
RO České Buděiovice 

 
x 

 
 

RO Ústí nad Labem 

 
x 

 
RO Hradec Králové 

 
x 

 
RO Brno 

 
x 

 
RO Olomouc 

 
x 

 
RO Opava 

 
x 

 
CELKEM SZIF 

 
x 

* stav  pro rok 2021 

 


		2021-07-29T11:11:22+0200




